
WOfr GMINY 
MIŃSK MAZOWIECKI 

UL. CHEŁMOŃSKIEGO 14 
n<v-łn(j M I Ń S K MAZOWIECKI Mińsk Mazowiecki, dnia 09.07.2018 r. 

RI.271.4.18.2018.WZ 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki zaprasza do złożenia propozycji cenowej na budowę odcinka 
chodnika i umocnienie skarp rowu płytami EKO km 0+000-0+018 dia pieszych wzdłuż drogi 
gminnej Nr 220817W oraz wzdłuż drogi Nr 220822W wraz z przebudową istniejących 
zjazdów na szerokości chodnika km 0+000-0+423, od km 0+543,50-0+817,60 w m. 
Królewiec zgodnie z założeniami załączonych dokumentacji projektowych oraz przedmiarów. 

Wymagany termin wykonania zadania: 28 wrzesień 2018 roku 

Oferty należy składać do dnia 13.07.2018 r. w sekretariacie pok. Nr 102 , fax. 25 756-25-50 

lub na adres e-mailowy drogowiec(5)minskmazowiecki.pl 

Osobą upoważnioną do kontaktów i udzielania wszelkich wyjaśnień jest Waldemar 

Zychowicz - referat inwestycyjny, tel. 25 756-25-10. 

ZaferCi . . i Wójta 


